
III Etapa - XVII Campeonato Paraibano de Orientação
Univ Federal da Paraíba-UFPB 20.8.2023
Clube de Orientação do Extremo Leste

Fabio Dos Anjos De Santana
Clube Sargento Wolff (Departamento de
Orientação)
Percurso : H Sênior B
Distancia : 6100m
Tempo : 0:59:54 (9'49"/km)

1/10 O.K.

Resultados completos em Webres
2. Eduardo Rangel Ribeiro 1:00:37
3. Francival Leite de Souza 1:04:09

1. 122 00:04:06 313m 13'06"/km
2. 102 00:02:47 00:06:53 368m 7'34"/km
3. 87 00:01:22 00:08:15 208m 6'34"/km
4. 84 00:01:09 00:09:24 157m 7'19"/km
5. 88 00:01:10 00:10:34 126m 9'16"/km
6. 127 00:04:00 00:14:34 219m 18'16"/km
7. 91 00:00:56 00:15:30 112m 8'20"/km
8. 125 00:02:09 00:17:39 189m 11'23"/km
9. 106 00:02:08 00:19:47 92m 23'11"/km

10. 95 00:01:33 00:21:20 186m 8'20"/km
11. 97 00:01:30 00:22:50 150m 10'00"/km
12. 105 00:02:34 00:25:24 264m 9'43"/km
13. 103 00:02:51 00:28:15 85m 33'32"/km
14. 111 00:01:54 00:30:09 67m 28'21"/km
15. 123 00:00:46 00:30:55 69m 11'07"/km
16. 96 00:01:46 00:32:41 126m 14'01"/km
17. 129 00:02:08 00:34:49 234m 9'07"/km
18. 94 00:02:30 00:37:19 203m 12'19"/km
19. 131 00:02:31 00:39:50 216m 11'39"/km
20. 82 00:02:00 00:41:50 209m 9'34"/km
21. 112 00:04:27 00:46:17 329m 13'32"/km
22. 109 00:01:12 00:47:29 116m 10'21"/km
23. 110 00:01:32 00:49:01 182m 8'25"/km
24. 132 00:01:47 00:50:48 139m 12'50"/km
25. 133 00:02:16 00:53:04 203m 11'10"/km
26. 81 00:01:41 00:54:45 200m 8'25"/km
27. 138 00:03:16 00:58:01 219m 14'55"/km
28. 118 00:01:27 00:59:28 170m 8'32"/km
29. 999 00:00:26 00:59:54 64m 6'46"/km
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